РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2018г. № 658

   п. Усть-Ордынский

Об отмене постановления от 10.08.2018г. № 450
«Об отмене конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении

 объектов теплоснабжения, находящегося

в муниципальной собственности муниципального

 образования «Усть-Ордынское» Эхирит-Булагатского

района Иркутской области»
 В соответствии с предписанием УФАС по Иркутской области от 09.10.2018г. № 264/18  руководствуясь ст. ст.  24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление и.о. главы муниципального образования «Усть-Ордынское» от  10.08.2018г. № 450 «Об отмене конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении  объектов теплоснабжения, находящегося в муниципальной собственности муниципального  образования «Усть-Ордынское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Усть-ОрдаИнформ и на официальном сайте www.moust-ordynskoe.ru
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

                                                                                Е.Т. Бардаханов